Nº 222 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 21 DE JANEIRO DE 2022. 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 107 /2021 - TOMADA
DE PREÇO 04-2021 .... Erro! Indicador não definido.

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 107 /2021 -
TOMADA DE PREÇO 04-2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE
KENNEDY-TO, TORNA PUBLICO EXTRATO DE
CONTRATO: Nº 107 /2021 - TOMADA DE PREÇO 04-
2021 -CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE KENNEDY - CNPJ: Ol.785.492/0001-30,
CONTRATADA: MODESTO & MODESTO
CONSTRUTORA LTDA, CNPJ sob n2
22.022.666/0001-83, OBJETO: OBJETIVANDO A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO
DA PISTA DE COOPER COM ILUMINAÇÃO NA
CIDADE DE PRESIDENTE KENNEDY - TO. VALOR R$
262.517,77 (duzentos e sessenta e dois mil e
quinhentos dezessete reais e setenta e sete
centavos). VIGENCIA: 30/12/2021 a 31/12/2022.
SIGNATÁRJOS: PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE KENNEDY E MODESTO & MODESTO
CONSTRUTORA LTDA.

PRESIDENTE KENNEDY, 30 DE DEZEMBRO DE 2021.

Publique- se.

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE-
PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY-TO

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 24 DE JANEIRO DE 2022 - Nº 223

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Cam%C3%A2ras/Pref%20Presidente%20Kennedy/D.O/2022/01%20-%20JANEIRO/223%20-%2024-01/DOEMPK%20-%20N%C2%BA%20223%20-%2024-01-2022.docx#_Toc93925170

	EXTRATO DE CONTRATO: Nº 107 /2021 - TOMADA DE PREÇO 04-2021
	LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2022-01-24T16:59:53-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130